
Den odpuštění 1/1

Den odpuštění

Autor: Qark
Datum: 28. 07. 2005 13:31
URL: http://www.qark.net/clanek/den-odpusteni

Když jsem si tak pročítal vaše komentáře k článku o rozchodech, napadlo mě napsat taky něco
málo o svém nejhorším rozchodu.

Je to už několik let a vzpomínám si, že mě to tenkrát hodně vzalo. Tu holku jsem miloval a ona si
našla jiného a byla s ním nějakou dobu, než mě opustila. Vím, že jsem tenkrát vinil ji a nedokázal si
přiznat nějakou svoji chybu. A hlavně jsem ji za to, jak se se mnou rozešla nenáviděl. Nějakou dobu
jsem se nemohl podívat na žádnou holku, která jí byla podobná. Potom jsem nesnášel všechny
jejího jména... atd. Dneska mi to přijde hrozně směšné. Trvalo mi rok, než jsem se z toho dostal a
mohl zase normálně fungovat. Ale přesto jsem na ni i potom stále myslel, i když jsem nechtěl. Pátral
 jsem proč to tak je, protože mi byla už naprosto lhostejná a najednou mi to došlo. Já jí pořád
neodpustil. Proto jsem ji nemohl dostat z hlavy, bylo to jako pouto.

 Asi vás zajímá, proč o tom mluvím. Mně totiž napadlo, že když jsou ty prázdniny a plno lidí někde
relaxuje, že by nebylo špatné zkusit těm bývalým láskám odpustit, ať už nám udělaly cokoliv. Prostě
se přestat nechat ovládat minulostí a klidně to smazat.

 Já té své bývalé tenkrát odpustil a bylo mi mnohem lépe. Když jsem ji nedávno potkal, krásně jsem
si popovídali a já si uvědomil, že mi tenkrát vlastně vůbec nechtěla ublížit. To co mě tak bolelo byla
moje zraněná  hloupá ješitnost.

http://www.qark.net/clanek/den-odpusteni QARK.net

http://www.qark.net/clanek/den-odpusteni
http://www.qark.net/clanek/den-odpusteni
http://www.qark.net

